葡酒党﹝2021﹞15 号

关于同意赵欣悦等 14 名同志转为

中共正式党员的批复

各党支部：

你们提交的关于审批赵欣悦等 14 名同志转为中共正式

党员的请示已收悉。2021 年 7 月 6 日，党委会审议讨论了赵

欣悦等 14 名同志的转正问题。会议一致认为赵欣悦等 14 名

同志已基本具备正式党员条件，入党手续完备，决定批准赵

欣悦等 14 名同志转为中共正式党员，具体名单及党龄起算

日期如下：

大学生第二党支部：赵欣悦、常凇瀚、荆思思、吉许榕、

倪小凡、孙延雨、陈妹芳、尹文靖、刘汝薇、胡玉杰，10 名

同志，党龄自 2021 年 7 月 1 日算起。

葡萄酒学党支部：刘俊丽同志，党龄自 2021 年 6 月 29

日算起。

化学工程市场党支部：段鑫垚、李金梁、赵裴，3 名同

志，党龄自 2021 年 6 月 30 日算起。

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会

2021 年 7 月 6 日

抄送:党委委员、各党支部

葡萄酒学院党政综合办公室 2021 年 7月 6 日印发